Bálsamo - SP, 30 de outubro de 2018.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NPCG NPESP NPT PF Nascimento POSIÇÃO

143000146 FELIPE AUGUSTO ANDREGHETTO DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 25,00 65,00 90,00 13/06/1994 1º CADASTRO DE RESERVA - PCD

143000247 DANIELE CRISTINA CONTE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS -FEMININO 35,00 85,00 120,00 30/03/1984

AGUARDANDO

POSICIONAMENTO FINAL

143001082 LARISSA FERNANDA DOS REIS VIOLIN PROFESSOR PEB-I-EDUCACAO FUNDAMENTAL 27,50 100,00 1,00 128,50 07/11/1988 1º CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BÁLSAMO - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

O Prefeito Municipal de Bálsamo (SP), Ilmo. Sr. CARLOS EDUARDO CARMONA LOURENÇO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o RESULTADO DA PROVA OBJETIVA APÓS

RECURSO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA do Concurso Público Edital nº 001/2018, conforme segue adiante.

PRELIMINAR, PASSÍVEL DE ALTERAÇÃO. 1/1